




До
ЕВН Македонија Електроснабдување Дооел Скопје
ул. „Лазар Личеноски“ бр. 11
Скопје



Предмет: Барање за раскинување на Договор за снабдување



Почитувани,

Со ова писмено известување Би сакале да Ве информираме  дека нашата компанија сака да го 
раскине  договорот за снабдување со електрична енергија склучен со                            , а заведен под Ваш деловоден број                   од ден                      и под наш деловоден број                   од ден                            

Име на компанијата 					                                        

Даночен број			   			                                        

Датум од кој се бара раскинување           		                                        
  

Известувањето Ви го доставуваме согласно член 17 од Правилата за снабдување со електрична енергија како и согласно одредбите од Договорот за снабдување .


Воедно ја користиме приликата да Ви се заблагодариме на досегашната меѓусебна соработка.




Датум                                                                                                 Име на компанијата
Функција и потпис од застапник по         
    закон или овластено лице
								








